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Université Abderrahmane Mira - Béjaia
Faculté des Sciences Humaines et Sociales

de I'Enseign C UilftL[ttu,

PV de Matière
Rattrapage Semestre O2

e\ h-6,.-

2 ème Année LiceOce LMD
Département : Sciences Socialês
Option : Psychologie
Section:1/ Groupe:1

Salte/Amphi N
Date de I'examen . "..".".
Heure de l.texamen :......"

Année Universitaire :ZOL7 I2OLB

1

i

ABBOUD

ABDELHADI Lounis
ABDELKRIM

ABDERRAHIM

ABDELOUHAB

Nour el houda

AIT ATMANE

AIT DAHMANE
AIT KACI

AIT MOKHTAR
AIT OUARET

Examens Uniquement

Arsela ne

ALOUACHE

AMIROUCHE
AMROUCHE Thinhinane

ASLOUNE

BEDREDI N E

BEKKOUR

BELHADDAD

BELHOCINE

BELKH IRI

BEN MEDDOUR
BECHROUNE

Emargement Chargé du Cours

1
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Université Abderrahmane Mira
Faculté des Sciences Humaines et

Béjaia

Soci a I es

PV de Matière
Rattrapage Semestre 02

2 ème Année Licence LMD
Département : Sciences Sociales
Option : Psychologie
Section:1/ Groupe:2

Satle/Amphi N'
Date de i'examen . ......

Heure de l'examen : .......

Nom l'E nseigna n

-à"\..* f§{AAnnée Universitaire : 2017 I 2018

BEN MEZIANE

BENAMARA

BENBELAID Ouissam

BENCHILLA

BENCHILLA

BENMOULOUD

BENNOUCHEN

BENSADOUN E Massinissa
BENYAHIA

BENYOUB

BENZEMA

Thinhinane

BO UCH E LLAH Athmane
BOUCHENAK Massinissa

BOUCHICHE

BOUGHANI

BOUHAMDANI

BOUHAMDANI

BOUKHEDDAD

BO U KH EZAR

BOULKARIA

BOUNOUA

BOUROUBA

BOUSSEKKI NE

BRAHIMI lbtissem

Tassad it

CHALLAT

CH E LAG HA

Abdelkrim
CHELLOUM

CH E N DOUH

CHENNA

CHERRAT

CH I BOU NE

Emargern_ Ch a rgé ,ïvu0,,o,,,
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Université Abderrahmane Mira -

Farrlte des Sciences Humaines et

2 ème Année LicFnce LMD
Dépa rteme nt :' §ciences Sociales
Option : Psychologie
Section:1/ Groupe:3Béjaia

Soci a I es

PV de Matière
Rattrapage Semestre O2

Salle/Amphi N" : .......
Date de I'examen :.....
Heure de l'examen : ...

née Universit aire : 2O!7 | Z0t8

Nom de l'Enseignan

I

N"

11

12

13

14

l7
18

19

20

21

22

27

28

33

34

35

36

37

JÔ

39

40

41

42

43

44

45

CHIKHOUNE

CHOULAK

DEFLAOUI

DJABOUR

D]AHNINE

Azed d i ne
DJAYETTE

DJ EN KAL

DJERMOUNE

DJERRAH

Abdelmoumen
DJOUHRI

Abdelhalim

FENNICHE

FENN ICH E Massinissa
FERRADJ Mohamed

G U ECHARI

GUEDDOUCHE

GUEMAT Tassadit
GUERMOUCHE

GUIROUR

GUITOUNI

HADJOUT

HAMADI
HAMAM
HAMCHACH

HAMIDOUCHE
HAMIDOUCH
HAMMOUDI Tinh ina ne
CH ELHAB

Emargement Chargé du TD

46
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Un iversite Abcierrahmane Mira
Faculte des Sr iences Humaines et

Béja ia

Socia les

PV de Matière
Rattrapage Semestre 02

2 ème Année Licence LMD
Départernent . Sciences Sociales
Option : Psychologie
Section:1/ Groupe.4

Satte/Amphi N.
Date de I'examen : ......
Heure de i'examen : .."....

ée Universita ir e : Z0L7 / 2OLB

Nom de l'Enseigna nt(91:

L7

11.

12

13

t4
15

16

1Ç

20

2L

22

23

24

25

27

28

29

31

32

33
)A

35

36

37

3B

39

40

47

42

43

44

45

HAI\TIMECHE

HAMMOUM
HAMMICHE

HARKATI

HAROUNE

Yasmine

IFTISSEN

IGHEMINE

IGUENATEN

ITOUCHENE
KAABACHE Sou h ila

KAHLOUL

KECHIDA

KEDADOUCHE

KEDADOUCHE

KELTOUD

KHANOUCHE

KHERFALLAH

KHOUAS

KOUCHAH

LAIFAOUI Ouissam

LAMAMRA Narima ne

TATRECH I
LOUDAHI

KEDDOUR BACH

Ema rgem ent argé du TD Emargement Ch duC

C t t!,



Université Abderrahmane Mira _ Béjaia
Faculté des Sciences Humaines et Sociales

Nom de I Enseignant(e) : Wfr't, L,M

Emargement Chargé du TD :

PV de Matière
Rattrapage Semestre 02

2 ème Année Licence LMD
Département : Sciences Sociales
Option : Psychologie
Section.l / Groupe:5

Salle/Amphi N' : ..

Date de I examen :

Heure de l'examen

Année Universitaire : Z0l-7 /ZOtg
C

MAHTOUT

MAMACHE

MAMMERI Chahinez

MEDJANI

MEDRAR Abdelmalek
MENNIF
MESSABHI
MESSAOUDI

MESSIOUNI

MEZHOUD

MEZIANT

MOUHALI

Messaoud
MOUSSAOUI
MOUSSAOUI

MOUZAIA
NAIT SLIMANE

NAITAMARA Boudjemaa
OUAKOUCHE

OUDJIFENE

OUGUEUR Tayakout
OUHADDAD

OUINHAROUN Yasmina

REDJDAL

REDJRADJ

SADAOUI

Emargement Chargé du CoursW



Université Abderrahmane Mira - Béjaia
Fat ulte de. Srienr es Humaines et Sociales

Nom de c\4fiÇtrr, , (

PV de Matière
Rattrapage Semestre 02

2 ème Année Licence LMD
Département,: Sciences Sociales
Option ; Psychologie
Section:1/ Groupe:6

Salle/Amphi N'
Date de l'examen : . ...".
Heure de l'examen ... ....

lEnseignant(f

eft-odeÀ
*\"L^u'ô
re 2OL7/2018

M a ss in issa

SE BO USS I Touhamr

SEKOUCHI

SEMAOUNE

SLIMANI

SLIMANI

TAFRAOUT

Mohamed ryadh

TALA IGHIL

TIG HIDET

TIGH ILIT

TOUAHRI Massissilia
TOUAHRIA

TOUTAOUI

YAGOUNI Mohand laid
YAHIA CHERIF

Yifithen Examens Uniquement

ZEGGAGH

Salah eddine
Hydayette ma issa

ZERMAN I

ZEROUKLANE

Emargement Chargé du Cours
Emargement Chargé du TD :


